Республика Ингушетия Г1алг1ай Республика

Министерство образования
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №8 г. Назрань»
^вбШ^Л^аз^аш^А^ам^зиевский^л^Албоггише!^

ПРИКАЗ

От 01.02.2017г. № 117

«Об организации работы по противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в
ГБОУ «СОШ№8 г. Назрань» заместителя директора по ВР Албакову П.Х.

2. Утвердить план работы по противодействию коррупции на 2017г. (Приложение___)

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.